
 

 

 

N-TRADE RACING reserapport från Almeria 

banan i Spanien, Februari 2017. 
 
För två år sedan var jag för första gången på Almeria banan med Grevens Racing 
Adventures. Då för att provköra den nya uppdaterade modellen av BMWs sportmaskin 
S1000RR. Den testen föll väl ut och det blev slutligen ett köp. Så denna gång fick 
Grevens Racing Adventures äran att transportera min alldeles egen BMW S1000RR till 
och från Almeria banan. 
Och själva banan ligger ett par timmars bilresa söder om Alicante uppe i bergen vid en 
by som heter Tabernas. 

 
 
Precis som vanligt lastas alltid alla hojar och all utrustning i Grevens Racing Adventures 
stora trailers för transport till banorna. Sedan transporteras allt tillbaka igen till Sverige 
efter att man har kört klart. Själv så flyger man t.o.r. Jag säger det igen….. Vilket 
världsklass koncept! Typ det bästa som hänt nordiska hojåkare i modern tid. 
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De flesta bor på hotell Marina Playa i byn Mojacár nere vid havet när vi är på Almeria 
banan och kör. Stort, bra, fint och mycket prisvärt hotell. 
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Själva banan ligger en bit upp i bergen och landskapet där är otroligt vackert och det 
gör att upplevelsen av bankörningen blir lite extra speciell. 
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Helt sjukt fränt att få starta upp hojsäsongen redan i Februari, medan det fortfarande är 
vinter och snö hemma. 

  
 
Banan är riktigt rolig och man kan få till ett mycket bra flyt i körningen där. 
Nästan inga inbromsningar utan man gasar mest ( å det är ju alldeles extra trevligt  ). 
 

 
 
Banan är lite som Kinekulle-Ring på stereoider ( för er som har kört där ). Almeria 
banan är mycket större och över 4km lång, men den är lik Kinnekulle-Ring i kör-flytet 
och det går upp, ned och det svänger mycket och man bromsar lite. 
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Här är en bild från när man går över krönet i första backen upp efter start & mål rakan. 
En riktigt härlig känsla. 

 
 
Här är en bild tagen från restaurang altanen där man bl.a. ser hela långrakan. 
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Finväderspaus i depån på ”Playa Almeria”   

 
 
Och vi fick uppleva magiska soluppgångar….  
både över depågatan…. 

 
 
….och tidigt på morgonen från hotellbalkongen. 
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De flesta av oss körde 6 hela dagar, så det blev massor av körning och många varv. 
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Några hade skickat ned hojarna bara för att köra på vägarna en vecka och det fungerar 
ju lika bra. Man behöver inte köra bana för att följa med. Eller så kan man köra både på 
bana och på vägar. Inga problem. Det är bara att boka och bestämma med Jan Greven 
och Grevens Racing Adventures hur man vill ha det. 

 
 
Själv körde jag bara bana i 6 hela dagar. 
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Almeria är ett underbart ställe att vara på i Februari. Kan verkligen rekommendera detta 
om man vill slippa vintern hemmavid och köra hoj istället. 

 
 

 
 
Så det här vill vi gärna göra om.  
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Skickar som vanligt ett STORT TACK till alla mina sponsorer, samarbetspartners och 
fans som alltid ställer upp och är med och stöttar. 
 
Passar på att skicka ett extra speciellt tack till Grevens Racing Adventures som gör 
dessa helt fantastiska event och jag ser verkligen fram emot många fler helt magiska 
resor. 
 
Fler och mer högupplösta bilder samt filmer från resan hittar ni givetvis på den 

välbesökta N-TRADE RACING webben. http://www.n-trade.se/racing  

Gör den gärna till startsida i era webbläsare  
 

Informationen uppdateras även på N-TRADE RACING sajten på Facebook. 
http://www.facebook.com/#!/pages/N-TRADE-RACING/118149028208812 

 
Surfa dit och ”gilla” gärna 
 
Och på för er som har det. http://twitter.com/NTRADE_RACING 
 
 
 
 

                    Vänliga hälsningar N-TRADE RACING 
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